Na oprawie drugi tytuł: „No. 74. Perceptorum Collegij maioris Liber ab a. 1617* 
ad 1649“. Por. Kod. 4140.

, i .  3865  (75). Kod. pap. z r. 1607— 1779 różnemi pisany rękami, fo l. wą- 
str. 422 i 38 kart próżnych na początku  i  końcu.

"Uber Perceptorum maioris Collegij (Universitatis Cracoviensis) ab a. dni 1607 
commutatione hijberna", ad a. 1779.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 75. Perceptorum Collegij maioris Liber ab anno 
1607 ad 1779“. Por. Kod. 4140.

i 3 8 6 6  (76). Kod. pap. z w. X V I /X V I I I  różnemi pisany rękami, fo l., 
1 i  str. 522.

lW  Priuilegiorum magistrorum et collegiatorum minoris domus artistarum (Uni- 
v«rsitatis Cracoviensis) super censibuB eorundem eis assignatis". Na str. 281— 
^02: „Memoria Venerabilium dominorum vocatorum magistrorum in Collegium 
^inus artistarum ab a. 1544“ ad 1776*; str. 355 i nn.: „In nomine dni, 
^ttien. Elenchus inscriptionum censuumąue a summis in inscriptionibus specifi- 
^tis, collectus anno Christi 1667 per M. Simonem Wacławski, domus huius 
frotunc praepositum".

Na oprawie wyryte berła uniwersyteckie i „Acta et privilegia Colleiy* minoris"; 
tamie nowsza rek% dopisany drugi tytuł: „No. 76. Privilegia, documenta et acta 
Collegij minoris*ab a. 1440 ad 1702*“. Por. Kod. 4140.

3 8 6 4 — 3 8 6 8 . 823
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3867  (77). Kod. pap. z r. 1476— 1605 różnemi pisany rękami, w 8ce, 

V III  i 122.
°®htnenta, privilegia et rationes Collegii minoris Universitatis Cracoviensis ab a. 
H76 ad 1605. Zaczyna się na str. 1: „In nomine domini, Amen. Cum actus 
®h®ani nullatenus in eternis subsistant, nisi literis et testimonio probatissimo- 

sigilorumąue roboris munimento commendentur, nos igitur mgr. Iacobus de 
chadek, decretorum dr., canonicus ecclesie catedralis Cracouiensis ac Vniuer- 

^t&tis Almę Cracouiensis rector, vna cum et Vńiuersitate eiusdem Studij signi- 
^ m u s . ..“. Na str. 96: „In nomine domini, Amen. Regestrom prouentuum mi- 
. °ris Collegij; descriptum per M. Ioannem Leopolitanum, eiusdem domus senio- 

consiliarjum* a. dnj 1605 1 A prilis..." .
Miejscami karty próżne; na str. I stara ręk%: „Liber beneficiorum" i inna ręka: 

«Viridis* Liber minor beneficiorum"; na grzbiecie nowszćj oprawy: „77“. Por. 
Kod. 4140.

t y  .3868 (78). Kod. pap. z r. 1707/60 różnemi pisany rękami, w 4ce, str.
^  1 2 karty próżne na początku.

^**°mine domini, Amen. Inventarivm suppellectilis* singularum habitationum do- 
8 Collegij minoris (Universitatis Cracoviensis) propriae, anno domini 1707